Marathon Cup 6
Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Uitslagen Beloften Mannen
Daguitslag Beloften Mannen Klassement
POsS nr naam rnd grp pnt POS nr naam aft pnt
1 92 Wisse Slendebroek 100 1 30,1 1 92 Wisse Slendebroek HA2 143,4
2 25 Bram Kras 100 1 26 2 76 Arn Botman HSA 93
3 54 Chris Berkhout 97 18 3 83 Daan Berkhout HN2 82
4 83 Daan Berkhout 97 17 4 48 Jesse Vollaard HN2 80
5 96 Matthé Pronk 97 16 B 20 Joost de Jong HN3 66
6 48 Jesse Vollaard 97 15 6 29 Hylke de Boer HN1 66
7 76 Arn Botman 97 14 7 60 Giovanni Trébouta HSA 57
8 20 Joost de Jong 97 13 8 25 Bram Kras HN4 55
9 68 Jitse Wiersma 97 12 9 8 Jasper Tinga HN1 55
10 8 Jasper Tinga 97 11 10 54 Chris Berkhout HB2 53
11 41 Nino van Dijk 97 10 11 99 Twan Berlijn HSA 48
12 28 Simon de Smit 97 9 12 39 Ivo de La Porte HN2 43
Daguitslag Beloften Mannen Jongeren Klassement
POsS nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 92 Wisse Slendebroek 100 1 30,1 1 92 Wisse Slendebroek HA2 143,4
3 54 Chris Berkhout 97 18 2 83 Daan Berkhout HN2 82
4 83 Daan Berkhout 97 17 3 48 Jesse Vollaard HN2 80
5 96 Matthé Pronk 97 16 4 29 Hylke de Boer HN1 66
6 48 Jesse Vollaard 97 15 5 8 Jasper Tinga HN1 55
10 8 Jasper Tinga 97 11 6 54 Chris Berkhout HB2 53
12 28 Simon de Smit 97 9 7 39 Ivo de La Porte HN2 43
Ploeguitslag Beloften Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 60 1 Van Ramshorst Renault 281,5
2 Vector 3 51,5 2 Wokke Vastgoed 277
3 Wokke Vastgoed 2 40,5 3 OKAY// Interfarms (BM) 228
4 Ormer ICT 3 37,5 4 Speelman / Kuil 200
5  Speelman / Kuil & 34,5 5 Traumeel Gel 194,5
6  Forte Sportswear 3 32,5 6 Douma Staal 189
7  Traumeel Gel 2 29,5 7 Ormer ICT 188
8  OKAY /Interfarms (BM) 1 27 8 Vector 174,5
Transponders Beloften Mannen
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
74 Ruben den Hartog PL-71142
9-12-2023 22:49:28 100rnd 40km 00:54:46uur (gem. 32,9sec) 43,8km/h lvanl
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Marathon Cup

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Daguitslag Beloften Mannen

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 92 Wisse Slendebroek HA2 Oudorp OKAY / Interfarms 100 1 30,1
2 25 Bram Kras HN4 Zwaag W okke Vastgoed 100 1 26
3 54 Chris Berkhout HB2 Hauwert Van Ramshorst Renault 97 18
4 83 Daan Berkhout HN2 Hauwert Van Ramshorst Renault 97 17
5 96 Matthé Pronk HN1 Tuitjenhorn SKITS 97 16
6 48 Jesse Vollaard HN2 Haarlem Vector 97 15
7 76 Arn Botman HSA Andijk W okke Vastgoed 97 14
8 20 Joost de Jong HN3 Berkenwoude Van Ramshorst Renault 97 13
9 68 Jitse Wiersma HN3 Augustinusga Speelman / Kuil 97 12

10 8 Jasper Tinga HN1 Bolsward Douma Staal 97 11
11 41 Nino van Dijk HSA Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel 97 10
12 28 Simon de Smit HN1 Amsterdam Vector 97 9
13 32 Ruben Verkerk HN1 Nieuw-Vennep Ormer ICT 97 8
14 64 Jurian Koolhaas HN4 Sint Pancras Vector 97 7
15 87 Mitchel Zijp HSA Akersloot Forte Sportswear 97 6
16 34 Otto van de Pol H40 Kallenkote HCH Heerenveen 97 5
17 2 Axel van der Tuuk HN4 Assen 97 4
18 19 Martijn de Boer HSB Nieuwegein Arktika 97 3
19 105 Max van Honschoten HSA Amsterdam 97 2
20 99 Twan Berlijn HSA Medemblik Traumeel Gel 97 1
21 36 Gijs Verduijn HSA Enschede 97
22 1 Melle Brouwer HN1 Noorden Ormer ICT 97
23 46 Guido Maat HSA Schimmert Forte Sportswear 97
24 52 Pieter-Jorn Gemser H40 Sneek 97
25 55 Luke Kooij HN4 Rijsenhout Ormer ICT 97
26 21 Rick de Ruijgt HN3 Eemnes Arktika 97
27 88 Robert Wierts H50 Utrecht WHC Consultancy en Advies 97
28 13 Mats ten Cate HN1 Oosterbeek Speelman / Kuil 96
29 9 Jochem Posthumus HN4 Hardenberg Speelman / Kuil 96
30 63 Lasse Klaas HSA Hengelo ELKA-Install 96
31 77 Chris de Velde HA1 Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy 96
32 47 Brian Smit HSA Wildervank Forte Sportswear 96
78 Tom Leltz HN3 Voorhout Distr Agency 95
75 Rick Meijer HN2 Dronten Van Ramshorst Renault 87
67 Mika Kolder HAL1 Nijeholtpade Gewest Fryslan / Victron Energy 86
7 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / Interfarms 85
39 Ivo de La Porte HN2 Oostwoud Bouwselect / De Haan W esterhoff 79
70 Marien Pelleboer HSB IJsselmuiden Stouwdam.nl 78
95 Jorian ten Cate HN2 Apeldoorn OKAY / Interfarms 78
12 Bret Groot HA2 Almere 78
40 Stefan de Wilde HSB Heerenveen HCH Heerenveen 78
53 Menno Mudde HSA Eindhoven Stehmann Sport 77
27 Stan van der Hulst HSA Voorhout Distr Agency 77
43 Jelmer Koehoorn HN4 Bontebok HCH Heerenveen 77
89 Mart Nijhoff HSA Deventer Traumeel Gel 76
94 Henk van der Gugten HA1 Hoevelaken 76
90 Ruud van Egmond HSB Uitgeest W okke Vastgoed 76
45 Joél Bom HA2 Ooltgensplaat Spieren voor Spieren / Douna Machinery 75
16 Berend Bervoets HSA Hoorn W okke Vastgoed 73
17 Sipke Sijtsema HN2 Hallum Douma Staal 73
65 Niels Meijer HN2 Zwolle Stouwdam.nl 73
11 Robert van der Meulen HSB Kampen Weissensee4kids 72
79 Mathijs van Zwieten HN3 Tjalleberd Douma Staal 69
82 Sil Verhoog HSA Leiden Distr Agency 67
18 Adne Koster HN4 Roden Speelman / Kuil 61
44 Dyon Talsma HN3 Grou Frysk 61
35 Roy Hoogendoorn HN3 Boskoop Spieren voor Spieren / Douna Machinery 53
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62
10
93
74
66
98
15
57
37
58
183
33
49
14
85

Jelmer Ligtenberg
Stefan Schot
Gert-Jan van Diepen
Ruben den Hartog
Ewout Beijeman
Quinten Meerveld
Fred Schouwenaar
Jens Klootwijk
Sjoerd Kleinhuis
Arie Boer

Wester Landman
Jort Boomhouwer
Joost Schipper
Stefan Potgieter
Joost Dekkers
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HSA Rijssen
HSA Uitgeest
HN3 Wervershoof
HSA Cothen

HN2 Oldebroek
HN3 Zwolle

HA1 Hillegom
HN1 Eindhoven
HSA Heerenveen
HSA Giessenburg
HN2 Hattem
HSA Oosterwolde
HSA Utrecht
HN2 Krommenie
HN3 Zwolle

Stouwdam.nl
Forte Sportswear

SKITS
Drenergie
Stouwdam.nl
Ormer ICT
Stehmann Sport
Douma Staal
Oranije brigade

HCH Heerenveen
Arktika

Distr Agency
Drenergie
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Marathon Cup Jongeren

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Daguitslag Beloften Mannen

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 92 Wisse Slendebroek HA2 Oudorp OKAY / Interfarms 100 1 30,1
3 54 Chris Berkhout HB2 Hauwert Van Ramshorst Renault 97 18
4 83 Daan Berkhout HN2 Hauwert Van Ramshorst Renault 97 17
5 96 Matthé Pronk HN1 Tuitjenhorn SKITS 97 16
6 48 Jesse Vollaard HN2 Haarlem Vector 97 15

10 8 Jasper Tinga HN1 Bolsward Douma Staal 97 11
12 28 Simon de Smit HN1 Amsterdam Vector 97 9
13 32 Ruben Verkerk HN1 Nieuw-Vennep Ormer ICT 97 8
22 1 Melle Brouwer HN1 Noorden Ormer ICT 97
28 13 Mats ten Cate HN1 Oosterbeek Speelman / Kuil 96
31 77 Chris de Velde HA1 Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy 96

75 Rick Meijer HN2 Dronten Van Ramshorst Renault 87

67 Mika Kolder HA1 Nijeholtpade Gewest Fryslan / Victron Energy 86

39 Ivo de La Porte HN2 Oostwoud Bouwselect / De Haan W esterhoff 79

95 Jorian ten Cate HN2 Apeldoorn OKAY / Interfarms 78

12 Bret Groot HA2 Almere 78

94 Henk van der Gugten HA1 Hoevelaken 76

45 Joél Bom HA2 Ooltgensplaat Spieren voor Spieren / Douna Machinery 75

17 Sipke Sijtsema HN2 Hallum Douma Staal 73

65 Niels Meijer HN2 Zwolle Stouwdam.nl 73

66 Ewout Beijleman HN2 Oldebroek Drenergie 48

15 Fred Schouwenaar HAL1 Hillegom Ormer ICT 44

57 Jens Klootwijk HN1 Eindhoven Stehmann Sport 41

14 Stefan Potgieter HN2 Krommenie Distr Agency 14
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Marathon Cup Ploegen 6

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Ploeguitslag Beloften Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 60
2 Vector 3 51,5
3 Wokke Vastgoed 2 40,5
4 Ormer ICT 3 37,5
5  Speelman / Kuil 3 34,5
6  Forte Sportswear 3 32,5
7  Traumeel Gel 2 29,5
8 OKAY/ Interfarms (BM) 1 27
9  Arktika 2 23
10 SKITS 1 20
11  Douma Staal 1 17,5
12 HCH Heerenveen 1 14,5
13  Gewest Fryslan / Victron Energy 1 7
14  Bouwselect / De Haan Westerhoff (BM) 0 0
15 Distr Agency 0 0
16  Drenergie 0 0
17  Spieren voor Spieren / Douna Machinery 0 0
18  Stehmann Sport 0 0
19  Stouwdam.nl 0 0
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 6 (9-12-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 92
2 76
3 83
4 48
5 20
6 29
7 60
8 25
9 8
10 54
11 99
12 39
13 95
14 87
15 90
16 41
17 35
18 68
19 7
20 55
21 9%
2 28
23 9
24 51
25 34
26 17
27 100
28 93
29 79
30 46
3 75
32 13
33 21
34 59
3B 32
36 89
37 64
38 37
39 16
40 15
4 9
2 2
43 19
a4 77
45 84
46 105
47 36
48 98

naam

Wisse Slendebroek
Arn Botman

Daan Berkhout
Jesse Vollaard
Joost de Jong
Hylke de Boer
Giovanni Trébouta
Bram Kras

Jasper Tinga

Chris Berkhout
Twan Berlijn

Ivo de La Porte
Jorian ten Cate
Mitchel Zijp

Ruud van Egmond
Nino van Dijk

Roy Hoogendoorn
Jitse Wiersma
Kevin van der Horst
Luke Kooij

Matthé Pronk
Simon de Smit
Jochem Posthumus
Bavo Coremans
Otto van de Pol
Sipke Sijtsema

Colin James Duivenvoorden

Gert-Jan van Diepen
Mathijs van Zwieten
Guido Maat

Rick Meijer

Mats ten Cate

Rick de Ruijgt
Jasper van der Marel
Ruben Verkerk

Mart Nijhoff

Jurian Koolhaas
Sjoerd Kleinhuis
Berend Bervoets
Fred Schouwenaar
Tom Mulder

Axel van der Tuuk
Martijn de Boer
Chris de Velde
Hidde Westra

Max van Honschoten
Gijs Verduijn
Quinten Meerveld
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3 4
251 7
16 26
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13 17
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14 22
1
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

Tussenklassement

pos nr
1 92
2 83
3 48
4 29
5 8
6 54
7 39
8 95
9 9%
10 28
11 17
12 100
13 75
14 13
15 59
16 32
17 15
18 91
19 77
20 84

naam

Wisse Slendebroek
Daan Berkhout
Jesse Vollaard
Hylke de Boer
Jasper Tinga

Chris Berkhout

Ivo de La Porte
Jorian ten Cate
Matthé Pronk
Simon de Smit
Sipke Sijtsema
Colin James Duivenvoorden
Rick Meijer

Mats ten Cate
Jasper van der Marel
Ruben Verkerk
Fred Schouwenaar
Tom Mulder

Chris de Velde
Hidde Westra
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 5 6 pnt
1 Van Ramshorst Renault 57 515 55 535 45 60 281,5
2 Wokke Vastgoed 395 545 415 47 54 405 277
3 OKAY / Interfarms (BM) 29 505 355 59 27 27 228
4 Speelman / Kuil 295 33 375 395 26 345 200
5 Traumeel Gel 40 35 275 42 205 295 194,5
6 Douma Staal 295 54 525 355 17,5 189
7 Ormer ICT 35 255 17 30 43 375 188
8 Vector 245 10 215 46 21 515 174,5
9 Forte Sportswear 355 265 27 17 24 32,5 162,5
10 Bouwselect / De Haan Westerhoff 35,5 18 395 32 19,5 1445
11 Arktika 295 125 21 185 29,5 23 134
12 Spieren voor Spieren / DounaMac 35 31,5 17,5 39 123
13 HCH Heerenveen 18 195 15 75 34 14,5 108,5
14 Stehmann Sport 18 16 16,5 12 62,5
15 Gewest Fryslan/ Victron Energy 2 95 14 235 7 56
16 SKITS 13 19,5 2 20 54,5
17 Stouwdam.nl 65 155 65 35 4 36
18 Drenergie 5 3 6,5 14,5
19 Distr Agency 2 2 55 45 14
9-12-2023 22:49:45 lvanl
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 92
2 76
3 48
4 99
5 29
6 54
7 20
8 87
9 8
10 83
11 25
12 68
13 9
14 34
15 55
16 90
17 41
18 21
19 60
20 51
21 46
22 39
23 96
24 1
25 95
26 13
27 35
28 28
29 17
30 93
31 16
32 59
33 36
34 32
35 77
36 19
37 15
38 30
39 7
40 40
41 64
42 52
43 72
44 89
45 105
46 100
47 80
48 45
49 26
50 75
51 2

2023-2024

Landelijk Beloften Mannen

Ranking t/m 9-12-2023

naam

Wisse Slendebroek
Arn Botman

Jesse Vollaard
Twan Berlijn

Hylke de Boer
Chris Berkhout
Joost de Jong
Mitchel Zijp

Jasper Tinga

Daan Berkhout
Bram Kras

Jitse Wiersma
Jochem Posthumus
Otto van de Pol
Luke Kooij

Ruud van Egmond
Nino van Dijk

Rick de Ruijgt
Giovanni Trébouta
Bavo Coremans
Guido Maat

Ivo de La Porte
Matthé Pronk

Melle Brouwer
Jorian ten Cate
Mats ten Cate

Roy Hoogendoorn
Simon de Smit
Sipke Sijtsema
Gert-Jan van Diepen
Berend Bervoets
Jasper van der Marel
Gijs Verduijn
Ruben Verkerk
Chris de Velde
Martijn de Boer
Fred Schouwenaar
Richard van Schie
Kevin van der Horst
Stefan de Wilde
Jurian Koolhaas
Pieter-Jorn Gemser
Jelle Koeleman
Mart Nijhoff

Max van Honschoten
Calin James Duivenvoorden
Jurrian Haasjes
Joél Bom

Niek Berden

Rick Meijer

Axel van der Tuuk
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52 88
53 12
54 98
55 37
56 79
57 47
58 70
59 91
60 84
61 63
62 78
63 66
64 188
65 43
66 194
67 18
68 94
69 44
70 65
71 38
72 289
73] 53
74 42
75 67

Robert Wierts

Bret Groot

Quinten Meerveld
Sjoerd Kleinhuis
Mathijs van Zwieten
Brian Smit

Marien Pelleboer
Tom Mulder

Hidde Westra
Lasse Klaas

Tom Leltz

Ewout Beijeman
Mitchell Cullen Ross
Jelmer Koehoorn
Chris Brommersma
Adne Koster

Henk van der Gugten
Dyon Talsma

Niels Meijer

Morris Witkam
Mark Mccormack
Menno Mudde

Rik Houwers

Mika Kolder
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Marathon Cup 6

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Transponders Beloften Mannen

Gemiste doorkomsten
nr naam woonplaats
74 Ruben den Hartog Cothen

9-12-2023 22:49:49
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Marathon Cup 6

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Transponderprint

Beloften Mannen

pos
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nr

92
25
54
83
96
48
76
20
68
8
41
28
32
64
87
34
2
19
99
105
36
1
46
52
55
21
88
13
9
63
77
47
78
75
67
7
39
70
95
12
40
53
27
43
89
94
90
45
16
17
65
11
79
82
18
44
35

naam

Wisse Slendebroek
Bram Kras

Chris Berkhout
Daan Berkhout
Matthé Pronk
Jesse Vollaard

Arn Botman

Joost de Jong

Jitse Wiersma
Jasper Tinga

Nino van Dijk
Simon de Smit
Ruben Verkerk
Jurian Koolhaas
Mitchel Zijp

Otto van de Pol
Axel van der Tuuk
Martijn de Boer
Twan Berlijn

Max van Honschoten
Gijs Verduijn

Melle Brouwer
Guido Maat
Pieter-Jorn Gemser
Luke Kooij

Rick de Ruijgt
Robert Wierts

Mats ten Cate
Jochem Posthumus
Lasse Klaas

Chris de Velde
Brian Smit

Tom Leltz

Rick Meijer

Mika Kolder

Kevin van der Horst
Ivo de La Porte
Marien Pelleboer
Jorian ten Cate
Bret Groot

Stefan de Wilde
Menno Mudde

Stan van der Hulst
Jelmer Koehoorn
Mart Nijhoff

Henk van der Gugten
Ruud van Egmond
Joél Bom

Berend Bervoets
Sipke Sijtsema
Niels Meijer

Robert van der Meulen
Mathijs van Zwieten
Sil Verhoog

Adne Koster

Dyon Talsma

Roy Hoogendoorn

9-12-2023 22:49:50
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rnd

100
100
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
95
87
86
85
79
78
78
78
78
77
7
e
76
76
76
75
73
73
73
72
69
67
61
61
53

100rnd 40km 00:54:46uur (gem. 32,9sec) 43,8km/h

Tijd
54:46.330
54:46.508
53:37.134
53:37.785
53:38.120
53:38.226
53:38.232
53:39.425
53:39.517
53:39.544
53:39.597
53:39.633
53:39.671
53:40.029
53:40.065
53:40.084
53:40.323
53:40.386
53:40.478
53:40.493
53:40.608
53:40.725
53:40.731
53:45.076
53:58.262
53:58.389
54:08.311
53:38.003
53:38.113
53:39.107
53:43.031
53:47.422
53:16.189
48:22.740
48:23.074
47:22.717
44:18.050
43:38.610
43:39.761
43:49.493
43:54.731
43:09.774
43:16.362
43:31.448
42:22.072
42:35.860
42:52.017
42:24.406
40:45.197
40:46.543
40:55.632
40:46.506
38:54.423
37:36.262
34:13.330
34:13.440
30:00.106

Laatste Snelste Groep

30.923
30.962
27.678
28.441
28.550
28.282
28.125
28.802
29.309
29.702
28.659
29.600
28.426
29.722
28.538
29.422
29.247
28.975
29.197
30.607
28.845
29.230
29.076
33.054
37.819
35.460
36.611
34.431
34.653
35.380
36.669
38.224
42.279
32.274
1:06.891
36.834
41.143
40.955
36.539
54.141
1:12.485
39.209
45.301
58.130
39.473
39.605
43.839
1:06.036
34.696
39.405
38.834
1:10.432
38.725
38.684
34.153
33.859
49.211

KNS

28.775
29.723
27.678
28.441
28.550
28.282
28.125
28.802
29.309
28.749
28.659
29.538
28.426
29.536
28.538
29.422
28.588
28.975
29.047
29.964
28.845
29.230
29.076
29.513
29.650
29.446
30.592
29.705
29.838
30.437
29.020
29.264
30.008
29.195
30.114
29.155
29.426
30.445
29.708
29.844
29.429
31.022
29.518
30.070
30.118
30.902
30.346
30.085
29.137
30.987
29.925
30.479
30.382
30.638
30.750
30.700
29.933
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58 62
59 10
60 93
61 74
62 66
63 98
64 15
65 57
66 37
67 58
68 183
69 33
70 49
71 14

72 85

Jelmer Ligtenberg
Stefan Schot
Gert-Jan van Diepen
Ruben den Hartog
Ewout Beijeman
Quinten Meerveld
Fred Schouwenaar
Jens Klootwijk
Sjoerd Kleinhuis
Arie Boer

Wester Landman
Jort Boomhouwer
Joost Schipper
Stefan Potgieter
Joost Dekkers

9-12-2023 22:49:50

I3 @ #MEERMARATHON
& SCHAATSEN.NL/MARATHON

51
50
49
49
48
47
44
41
39
37
34
30
23
14
11

100rnd 40km 00:54:46uur (gem. 32,9sec) 43,8km/h

28:30.482
28:23.911
27:25.060
27:52.744
27:23.218
26:39.635
24:52.269
23:16.298
21:47.541
21:00.951
19:07.569
16:53.903
13:39.992

8:09.450

6:45.940

34.983
46.139
37.092
40.010
43.722
36.353
37.906
53.035
37.940
56.230
42.119
41.573
1:12.516
42.715
52.842

KNS

30.914
31.298
30.502
31.355
29.180
29.996
29.632
31.378
29.573
31.326
31.338
31.173
31.357
31.641
32.490
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